
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.06.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 54 състав, 

в публично заседание на 18.06.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Атанас Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова, като разгледа дело номер 

2301 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,20 часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Н. А. П.- редовно призован,  представлява се от адв. Ч., 

редовно упълномощена, с пълномощно от днес. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ТП НА НОИ- С.- ГРАД -редовно призован, 

представлява се от юрк. П. , редовно упълномощен, с пълномощно от днес. 

 

СГП – редовно призован, не се представлява от прокурор. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ПРИСЪПВА КЪМ ИЗЯСНЯВАНЕ НА ФАКТИЧЕСКАТА ОБСТАНОВКА. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

Адв.Ч. - Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка.  

 



 

Във вр. с наведените в жалбата твърдения моля да приемете молба на осн. чл. 192 

ГПК, с описани документи, които да бъдат представени от трета неучастваща по 

делото страна. 

 

Представям и моля да приемете документи, с копие за ответника - справка за 

актуалното състояние на трудовите договори на доверителя ми, копие от трудова 

книжка, предизвестие за прекратяване на трудов договор с фирма  [фирма]. 

 

Юрк.П. - Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Представям 

молба с доказателства по опис, с копие за жалбоподателя. 

 

Адв. Ч. – Моля да се допуснат двама свидетели при режим на довеждане, които ще 

установят факти и обстоятелства свързани с трудовата дейност осъществявана от 

доверителя ми.  

Моля за възможност да се запозная с днес представените писмени документи от 

ответника и да изразя становище в следващо с.з. 

Юрк. П. – Във вр. с направените днес искания за довеждане на двама свидетели 

възразявам, т.к с гласни доказателства не може да се установява трудово 

правоотношение, което следа да се докаже със съответните документи. Моля за 

възможност да се запозная с днес представената молба на осн. чл 192 и да изразя 

становище и срок да представя молба на осн. чл 192 ГПК. 

 

Съдът след като изслуша становищата на страните намира, че следва да даде 

възможност в 14 – дневен срок от днес всяка страна да вземе становище по 

направените доказателствени искания и представените писмени документи. След 

изтичане на срока делото да се докладва в закрито заседание за произнасяне по 

направените доказателствени искания.  

  

Адв. Ч. – Ако „МАЙ КУРИЕР“ Е. не бъде открит на адреса всичките документи моля 

да се поискат от държавния архив.  

 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като доказателство по делото административната преписка. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 14 - дневен срок от днес с писмени молби да 

изразят становище по направените доказателствени искания и представените днес 

доказателства. 

 

Намира делото за неизяснено от фактическа страна, поради което 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 30.07.2020 г., от 10,40 ч., за когато страните 

уведомени. 



 

В определения срок при постъпване на становище или доказателствени искания 

делото да се докладва за произнасяне в закрито заседание. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи 11,29 в ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


